PODER LEGISLATIVO
Câmara dos Vereadores de Santo Antônio de Jesus

Estado tia Bahia

AVISO DE LICITAÇÃO

O PREGOEIRO DA CÂMARA MUNICIPAL DE SANTO ANTÔNIO DE JESUS, designada pela Portaria nº.
01/2022, de 03 de janeiro de 2022, publicada no Diário Oficial, no uso de suas atribuições legais, informa
aos interessados que a Câmara Municipal realizará as seguintes Licitações:

REGÃO PRESENCIAL Nº. 003/2022

OBJETO: CONTRATAÇÃO DA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE CONSULTORIA E ASSESSORIA NA
IMPLANTAÇÃO, EXECUÇÃO E ACOMPANHAMENTO MENSAL DAS INFORMAÇÕES DO E-SOCIAL,
CONFORME ESPECIFICAÇÕES CONSTANTES NESTE EDITAL E ANEXOS.
Data: 09/05/2022
Horário: 09h00min

REGÃO PRESENCIAL Nº. 004/2022

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA DE NATUREZA JURÍDICA PARA PRESTAÇÃO DE
SERVIÇOS TÉCNICOS ESPECIALIZADOS PARA RECADASTRAMENTO DOS BENS MÓVEIS E
IMÓVEIS E GERENCIAMENTO DAS INFORMAÇÕES PATRIMONIAIS, DE ACORDO COM O MANUAL
DE CONTABILIDADE APLICADA AO SETOR PÚBLICO A SEREM REALIZADOS JUNTO A
PRESIDÊNCIA DA CÂMARA MUNICIPAL DE SANTO ANTÔNIO DE JESUS, CONFORME EDITAL,
CONFORME ESPECIFICAÇÕES CONSTANTES NESTE EDITAL E ANEXOS.
Data: 09/05/2022
Horário: 12h00min

Local: Sala Reunião, Câmara Municipal de Santo Antônio de Jesus situada na Rua Manoel José da Paixão
Araújo, nº 58, Santo Antônio de Jesus, Bahia.

O edital estará disponível aos interessados em meio eletrônico no site da Câmara Municipal de Santo
Antônio de Jesus https:/ídiario.camarasaj.ba.gov.br/ e por meio impresso na Câmara Municipal, junto a
Divisão de Compras e Materiais, no endereço acima referido, de segunda a sexta-feira, nos horários das
08h00 às 14h00 ou pode ser solicitado através do e-mail: licitacaocamarasaj@hotmail.com. Outras
informações por telefone/fax: (75) 3631-6113.

Santo Antônio de Jesus/BA, 27 de abril de 2022.

Ra

Processo: 17769e22 -  D
oc. 34 - D

ocum
ento A

ssinado D
igitalm

ente por: FR
A

N
C

ISC
O

 D
E

 A
SSIS L

IM
A

 D
A

M
A

SC
E

N
O

 - 01/07/2022 22:31:33, M
A

R
C

E
L

O
 SO

U
Z

A
 M

A
SC

A
R

E
N

H
A

S - 01/07/2022 22:35:44
A

cesse em
: https://e.tcm

.ba.gov.br/epp/validaD
oc.seam

 C
ódigo do docum

ento: c91b9b1f-96cd-4577-8283-73998a2927b5